[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27 декабря 2022 г.                                                                                           № 76
О внесении изменений в решение поселкового Совета
р.п. Варнавино от 15.12.2021 № 39 «О принятии бюджета
 на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Совет депутатов решил:
Внести изменения в решение поселкового Совета рабочего поселка Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 15.12.2021 № 39 «О принятии бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

  1) Общий объем доходов в сумме    30 314,9 тыс. рублей.

  2) Общий объем расходов в сумме  30 956,7 тыс. рублей.
  3) Дефицит 641,8  тыс. рублей.
2. Статью 3 изложить в следующей редакции:                                                                                                                                                            тыс. руб.

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	2022 год

	2023
год

	2024 год

	2.Безвозмездные поступления
	20117,4
	247,7
	255,2

	20204999130220150
	2.1. Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	16 309,0

	11715030130000150
	2.2. Инициативные платежи
	437,4

	20225576130220150
	Субсидии на поддержку государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий»
	3116,2

	Всего доходов

	30 314,9
	11024,8
	11615,7

3. Статью 4 изложить в следующей редакции:

тыс. руб.
	КБК РФ
	  Наименование расходов
	2022

год

	2023

год

	2024
год

	0100
	1.Общегосударственные вопросы
	3 831,6
	3 513,5
	3 568,5

	 В том числе

	0104
	1.1. Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраторов
	3 821,6
	3 503,5
	3 558,5

	0400
	4.Национальная экономика
	4 425,1
	822,7
	777,7

	0401
	4.2. Дорожное хозяйство
	1 084,0
	822,7
	777,7

	0500
	5.Жилищно-коммунальное хозяйство
	22 420,2
	5 902,0
	6 446,3

	0503
	5.3.Благоустройство
	6 304,0
	5 902,0
	6 446,3

	0503
	5.10. Расходы за счет средств фонда на поддержку территории
	1 100,0

	Итого
	30 956,7
	10 485,9
	11 047,7

4. Статью 5 изложить в следующей редакции:

тыс. руб.

	КВРС
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	2022

год
	2023 год
	2024 год

	1. Общегосударственные вопросы
	487
	0100
	0000000000
	000
	3 831,3
	3 513,5
	3 568,5

	1.1.Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраторов
	487
	0104
	8880100000
	000
	3 821,3
	3 503,5
	3 558,5

	4.Национальная экономика
	487
	0400
	0000000000
	000
	4 425,1
	822,7
	777,7

	4.2.Дорожное хозяйство
	487
	0409
	8880501000
	000
	1 084,0
	822,7
	777,7

	5.Жилищно-коммунальное хозяйство
	487
	0500
	8880000000
	000
	22 420,2
	5 902,0
	6 446,3

	5.2. Расходы на уличное освещение
	487
	0503
	8880600000
	000
	2 923,9
	2 850,0
	2 950,0

	5.3.Благоустройство
	487
	0503
	8880700000
	000
	3 380,1
	3052,0
	3496,3

	5.10. Расходы за счет средств фонда на поддержку территории
	487
	0503
	8881522000
	000
	1 100,0

	Итого

	30956,7
	10485,9
	11047,7

5. Статью 6 изложить в следующей редакции:

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование источников
	2022

год
	2023 год
	2024

год

	Остатки средств
	641,8

	01050200000000510
	Увеличение остатков средств бюджета
	30 314,9
	11024,8
	11615,7

	01050200000000610
	Уменьшение остатков средств бюджета
	30 956,7
	11024,8
	11615,7

Председатель Совета депутатов
Варнавинского муниципального округа                                                С.А.Смирнов
Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального округа                                                А.Г.Фролов